
Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo:                     Závodní 353/88 

      360 06 Karlovy Vary 

IČO:                          70891168 

Č. j.:                          KK/2258/IN/19 

 

Písemná zpráva zadavatele 

veřejné zakázky 

„Modernizace učeben pro strojírenské obory – část č. 1 – Nové obráběcí stroje – Konvenční stroje“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000176“ 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění této části veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je dodávka konvenčních 

strojů včetně příslušenství dle Specifikace předmětu plnění, která je přílohou č. 4 výzvy. Součástí je 

také transport strojů na adresu zadavatele, instalace strojů, jejich zapojení a odzkoušení včetně 

zaškolení obsluhy. Účastník je povinen cenu dopravy a montáže započíst do jednotlivých položek. 

Veřejná zakázka je součástí projektu „Modernizace učeben pro strojírenské obory“, který se uchází o 

dotaci v 67. výzvě s názvem „Infrastruktura pro vzdělávání“ v rámci Integrovaného regionálního 

operačního programu (IROP). 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: -- 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: -- 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: --- 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

- Habilis Steel spol. s r. o., Kurčatovova 324, 109 00 Praha – Petrovice, IČO: 24732061 
- TYNTECH s.r.o., Hranická 1413, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou, IČO: 

27722961 
 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:  
 

- Habilis Steel spol. s r. o., Kurčatovova 324, 109 00 Praha – Petrovice, IČO: 24732061 
- TYNTECH s.r.o., Hranická 1413, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou, 

IČO: 27722961 

  
Odůvodnění vyloučení účastníka:  
 
Zadavatel vyloučil účastníka Habilis Steel spol. s r. o. ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 48 
odst. 2) písm. a) ZZVZ z důvodu, že nabídka účastníka nesplnila zadávací podmínky (prokázání splnění 
technické kvalifikace). 
 
Vyloučení vybraného dodavatele TYNTECH s.r.o. ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 124 

odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  



Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: ---   

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: ---    

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: ---     

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: ---  

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

--- 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci): ---    

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

---    

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:  

V souladu s ustanovením  § 127 odst. 2)  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění. Z důvodu odstoupení vybraného dodavatele od plnění veřejné zakázky nezbyl 

v zadávacím řízení žádný účastník, a proto bylo zadávací řízení zrušeno. 

 

 

Zpracovala: Ing. Zora Bolková 

Karlovy Vary 20. 6. 2019 

 


		2019-06-20T12:38:50+0200
	Ing. Zora Bolková




